事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者

水　道　局　長　　遠　藤　　章　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　鹿児島市水道局事後審査型制限付き一般競争入札実施要綱の規定に基づき、下記の建設工事の入札参加資格の確認について、下記の関係書類を添えて申請します。なお、入札に参加した他者との間に資本関係又は人的関係がないことをここに宣誓します。

記

　　　　告示番号：　第５６号

　　　　工事名：　北部２７号水道管路布設工事

　　　　　　　　　添付書類
　　　　　　　　　１．名称等調書

　　　　　　　　　２．施工実績調書

　　　　　　　　　３．専任配置予定の技術者等調書

　　　　　　　　　４．有資格決定通知書等（写し）（※注１）
（注１）：鹿児島市水道局建設工事等競争入札参加有資格業者名簿登載に係る令和６年８月１日
　　　　　付けの有資格決定通知書等をいう。